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29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 666322 GIORDANI SOFIA1 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 655479 COLANGIONE AURORA2 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 659657 ROTELLA CLAUDIA3 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 651062 VARISCO ELENA4 COMENSE SCHERMA07/10/05

 655579 BARDES SOPHIE5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 650353 ACCARDI CLAUDIA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/07/05

 671415 CANDIDO GIORGIA8 CLUB SCHERMA RAPALLO27/04/06

 662990 POLINI CHIARA9 CLUB SCHERMA LEONESSA30/08/05

 659662 ZONI LEA10 COMENSE SCHERMA04/05/06

 662774 EVANGELISTI GIULIA11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/05/06

 651671 LAURI CARLOTTA12 BRIANZASCHERMA16/08/05

 680089 DAIDONE FEDERICA13 PISASCHERMA11/10/06

 685616 GELPI AGNESE14 Scherma DOC ASD20/05/06

 690656 CIAPERONI VITTORIA15 Scherma DOC ASD21/03/06

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA16 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 678887 ARICI NICOLETTA17 CLUB SCHERMA LEONESSA20/02/05

 693183 VIOLA ANNA18 NUOVO  AMBROSIANO16/09/06

 685626 ORLANDO MATILDE19 Scherma DOC ASD09/11/06

 690659 ALBERIO BEATRICE ELENA20 Scherma DOC ASD15/12/06

 685627 PASSERI ANGELICA21 Scherma DOC ASD19/08/06

 693414 D'ORTO SERENA22 SCHERMA DESIO22/06/06
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COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)

 -

AVENTI MARGHE - VAGAL (Gallarate)

ARICI NICOLET - BSLEO (Brescia)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

 -

 -

ACCARDI CLAUD - BGPOL (Bergamo)

ZONI LEA - COCOM (Como)

 -

PASSERI ANGEL - VADOC (Saronno)

VARISCO ELENA - COCOM (Como)

CANDIDO GIORG - GERAP (Rapallo)

ALBERIO BEATR - VADOC (Saronno)

 -
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Allievi/Allieve 16:42Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  3

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 1,00  18  20  2 2 2  1

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 0,80  12  23  11 3 3  4

 662990 POLINI CHIARA BSLEO Qualificata 0,80  12  23  11 3  3

 659662 ZONI LEA COCOM Qualificata 0,80  11  22  11 5 5  4

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,75  8  19  11 6 6  2

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,75  7  17  10 7 7  2

 650353 ACCARDI CLAUDIA BGPOL Qualificata 0,75  5  17  12 8 8  2

 662774 EVANGELISTI GIULIA MIBRE Qualificata 0,75  5  15  10 9 9  1

 651671 LAURI CARLOTTA MIBRI Qualificata 0,60  8  20  12 10 10  4

 680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata 0,60  3  18  15 11 11  4

 651062 VARISCO ELENA COCOM Qualificata 0,60  1  18  17 12 12  3

 671415 CANDIDO GIORGIA GERAP Qualificata 0,50 -3  12  15 13 13  1

 685616 GELPI AGNESE VADOC Qualificata 0,40 -2  16  18 14 14  3

 690656 CIAPERONI VITTORIA VADOC Qualificata 0,25 -3  13  16 15 15  1

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Qualificata 0,25 -4  13  17 16 16  2

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,20 -7  15  22 17 17  3

 693183 VIOLA ANNA MIAMB Qualificata 0,20 -14  6  20 18 18  4

 685626 ORLANDO MATILDE VADOC Qualificata 0,00 -16  4  20 19 19  2

 690659 ALBERIO BEATRICE ELENA VADOC Qualificata 0,00 -17  3  20 20 20  1

 685627 PASSERI ANGELICA VADOC Qualificata 0,00 -20  5  25 21 21  4

 693414 D'ORTO SERENA MIDES Qualificata 0,00 -23  2  25 22 22  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIAPERONI VITTORIA 690656 V 2 3 3  0,250 -3  13VADOC

 2 ALBERIO BEATRICE ELENA 690659 1 0 0 2  0,000 -17  3VADOC

 3 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V  1,000  18  20ANJES

 4 EVANGELISTI GIULIA 662774 V V 0 V  0,750  5  15MIBRE

 5 CANDIDO GIORGIA 671415 V V 0 2  0,500 -3  12GERAP

 2Girone N.

 1 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 V 2 V V  0,750  7  17APACC

 2 ARICI NICOLETTA 678887 1 4 3 V  0,250 -4  13BSLEO

 3 ACCARDI CLAUDIA 650353 V V 2 V  0,750  5  17BGPOL

 4 ROTELLA CLAUDIA 659657 4 V V V  0,750  8  19ANJES

 5 ORLANDO MATILDE 685626 0 2 1 1  0,000 -16  4VADOC

 3Girone N.

 1 COLANGIONE AURORA 655479 V V V V V  1,000  19  25MIMAN

 2 D'ORTO SERENA 693414 0 0 0 2 0  0,000 -23  2MIDES

 3 VARISCO ELENA 651062 0 V V V 3  0,600  1  18COCOM

 4 GELPI AGNESE 685616 0 V 3 V 3  0,400 -2  16VADOC

 5 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 3 V 4 3 0  0,200 -7  15VAGAL

 6 POLINI CHIARA 662990 3 V V V V  0,800  12  23BSLEO

 4Girone N.

 1 PASSERI ANGELICA 685627 0 0 2 1 2  0,000 -20  5VADOC

 2 VIOLA ANNA 693183 V 0 0 1 0  0,200 -14  6MIAMB

 3 LAURI CARLOTTA 651671 V V 2 V 3  0,600  8  20MIBRI

 4 BARDES SOPHIE 655579 V V V 3 V  0,800  12  23VAPPR

 5 DAIDONE FEDERICA 680089 V V 2 V 1  0,600  3  18PISCH

 6 ZONI LEA 659662 V V V 2 V  0,800  11  22COCOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

16:42Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 21 ANJESSI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05  650353 132 BGPOLSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 173 MIMANSI

ZONI LEA 04/05/06  659662 254 COCOMSI

VARISCO ELENA 07/10/05  651062 345 COCOMSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06  680089 366 PISCHSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 417 APACCSI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06  662774 438 MIBRESI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 609 ANJESSI

CANDIDO GIORGIA 27/04/06  671415 6810 GERAPSI

POLINI CHIARA 30/08/05  662990 7311 BSLEOSI

LAURI CARLOTTA 16/08/05  651671 7412 MIBRISI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 7513 VAPPRSI

ARICI NICOLETTA 20/02/05  678887 14814 BSLEOSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 16315 VAGALSI

CIAPERONI VITTORIA 21/03/06  690656 22416 VADOCSI

ORLANDO MATILDE 09/11/06  685626 22517 VADOCSI

GELPI AGNESE 20/05/06  685616 23718 VADOCSI

PASSERI ANGELICA 19/08/06  685627 24019 VADOCSI

ALBERIO BEATRICE ELENA 15/12/06  690659 28420 VADOCSI

VIOLA ANNA 16/09/06  693183 29121 MIAMBSI

D'ORTO SERENA 22/06/06  693414 29222 MIDESSI
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16:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  2ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  60SI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649853  41APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05 650353  13BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ARICI NICOLETTA 20/02/05 678887  148BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

POLINI CHIARA 30/08/05 662990  73SI

VARISCO ELENA 07/10/05 651062  34COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ZONI LEA 04/05/06 659662  25SI

CANDIDO GIORGIA 27/04/06 671415  68GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

VIOLA ANNA 16/09/06 693183  291MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06 662774  43MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LAURI CARLOTTA 16/08/05 651671  74MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

D'ORTO SERENA 22/06/06 693414  292MIDES-SCHERMA DESIO SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  17MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680089  36PISCH-PISASCHERMA SI

ALBERIO BEATRICE ELEN 15/12/06 690659  284VADOC-Scherma DOC ASD SI

CIAPERONI VITTORIA 21/03/06 690656  224SI

GELPI AGNESE 20/05/06 685616  237SI

ORLANDO MATILDE 09/11/06 685626  225SI

PASSERI ANGELICA 19/08/06 685627  240SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  163VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  75VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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